Apud Moleriam, etc. 
Apud Montem Maurilii. 
(Col. 2 ) Apud Pictaviam. 
Apud Mosteroliuin. 
(Fol. 9 verso, col. 1 ) Apud Sanceium. 
(Col. 2 Apud Sanctum Maxencium. 
Apud Sanctum Savinum. 
(Fol. 1 0 r°, col. 1 ; Apud Sanceium. 
Apud Frontenetum. 
Apud Moleriam. 
(Col. 2 ) Apud Rocham. 
Apud Mosterolium. 
Apud Pictaviam. 
(Fol. 1 0 v°, col. 1 ¡ Apud Niortum. 
Apud Pictaviam. 
Apud Mosterolium. 
(Col. 2 ) Apud Niortum. 
Apud Pictaviam. 
Pro usagiis, contra abbatissam Sánete Crucis. 
— Apud Mosterolium. 
(Fol. 1 1 r°, col. 1 ) De Monsterolio Bonini. 
De Beriuge. 
De Latili. 
De Morri, 
De Pinu. 
(Col. 2 ) Apud Mosterolium. 
(Fol. 11 v°, col. 2 ) Restituciones facte in tercio 

itinere per fratrem Petrum de Giemo et ejus 
socios, anno LX" sexto. — A p u d Pictaviam. 

Apud Moleriam. 
(Fol. 1 2 r", col. I ) Apud Sanctum Savinum. 
Apud Montoni Maurilii. 
Apud Niortum. 
(Col. 2 ) Apud Mosterolium. 
Apud I.i; ; 11; ; ia i • 11111. 

Apud Cintraium. 
(Fol. 1 2 v°, col. 1) Apud Niortum 
Apud Cintraium et Fenjous et Niortum. 
Apud Montem Maurilii. 
Apud Thalemundum. 
Apud Sanctum Savinum. 
(Fol. 1 3 r", col. 1) Apud Pictaviam. 
Apud Rochain super Oium. 
(Col. 2 ) Apud Mosterolium. 
Apud Niortum. 
(Fol. 1 ì r°, col. 1 ) Apud Lapleinne. 
(Fol. l i r°, col. 2 ) Apud Olonam. 
(Fol. t ì v", col. 2 ) Apud Frontenetum. 
(Fol. 1 5 r", col. 1) Apud Sanctum Maxencium. 
Apud Lorolium. 
Apud Pictaviam. 
Apud Orbiterium. 
(Col. 2 ) Petitio Hemerici Coci, burgensis de 

Niorto. 
(Fol. 1 5 v", col. 1 ) Apud Rocham super Oyun. 
(Col. 2 ) Circa Niortum. 
(Fol. 1 6 r", col. 1 ) Petitio Reginaldi Jude. 
Petitio abbatis Sancti Savini. 
Petitio nominimi de Closelbs. 
(Col. 2 ) Petitio prioris de Lagugiaco. 
Homagia amissa, etc. 

(Fol. 2 5 r°) XANCTONIA. — Frater Johannes de 
Castellon et magister Radulfus de Gonessia, 
anno LX" primo. 

Hec sunt determinata in ballivia Xantonie. 
— Apud Frontenetum, etc. 

(Fol. 2 7 v", col. 1 ) Apud Rupellam. 
Apud Banaonem. 
(Col. 2 ) Apud Lavernam. 
Apud Campaniam. 
Apud Sanctum Jobannem Angebacensem. 

( C o l . 2 ) P e t i t i o D a m i a n i d e I n s u l a . 

P e t i t i o p r e p o s i t i d e I n s u l a , etc. 

( F o l . 3 8 r ° , c o l . 1) P e t i t i o h o m i n u m d e Abo-

l e n a , etc. 

( F o l . 3 9 r" , c o l . 2 ) P e t i t i o h o m i n u m d e Boni-

l i is , eie. 

( F o l . 3 9 v° , c o l . 2 ) P e t i t i o p r i o r i e d e G o r d a . 

( F o l . 4 0 r", c o l . 1) P e t i t i o P o n c i i d e S e v e r z a n o . 

P e t i t i o h o m i n u m d e L a n e i s , eie.